אחת.

ו. הפקדה במזומן בסך 2,500 ₪.

ז. אני מטיל על המשיב צו פיקוח מעצר למשך 6 חודשים.

14.9.2016 ביום ערבויות לתזכורת ויובא אחרת, החלטה עד ייעצר שנקבעו התנאים מן בתנאי המשיב יעמוד לא
בשעה 09:00.

יפר המשיב תנאי מהתנאים שנקבעו, ייעצר ויובא בפני שופט.

ניתנה והודעה היום ט' אלול תשע"ו,
12/09/2016 במעמד הנוכחים.

דרור קלייטמן , שופט